
FLAMENCA VILLAGE 4ª FASE
Costa Blanca Sur / Orihuela 

(Alicante)
   

OSIEDLE MIESZKANIOWE

Apartamenty z doskonałymi częściami wspólnymi 

przy Playa Flamenca, Orihuela Costa

4 faza rozbudowy naszego osiedla Flamenca Village na 

Orihuela Costa, to wyjątkowa rezydencja mieszkaniowa w 

doskonałej lokalizacji: znajduje się obok Playa Flamenca i 

kilka minut od centrum handlowego Zenia Boulevard. W 

nowej fazie powstaną łącznie 124 apartamenty z 2 i 3 

sypialniami, Z miejscem parkingowym naziemnym lub 

podziemnym z komórką lokatorską lub bez, w zależności 

od typu, w cenie. Ponad 17 000 m2 powierzchni wspólnych 

pozwoli Ci cieszyć się niesamowitymi udogodnieniami, 

które obejmują: odkryty basen z podgrzewaną wodą, 

jacuzzi, baseny dla dorosłych, baseny dla dzieci, strefę 

wodną dla dzieci i strefę relaksu. Ponadto we Flamenca 

Village 4. będzie można korzystać z przeszklonej siłowni z 

panoramicznym widokiem na jezioro z salą do ćwiczeń i 

sauną fińską.

C/ Pablo Picasso, S/N. Orihuela Costa

 



OTOCZENIE

Campos de Golf

Amatorzy gry w golfa dysponują w promieniu zaledwie 

kilku kilometrów od kompleksu trzema wspaniałymi polami 

golfowymi z 18-stoma dołkami w klubach Golf Villamartín, 

Real Club de Golf de Campoamor i Golf Las Ramblas de 

Campoamor.

Servicios de la zona

Playa Flamenca to jeden z obszarów objętych rozwojem 

miasteczka Orihuela Costa. Oferuje szeroką gamę 

rozmaitych usług, które obejmują zarówno transport 

publiczny, jak i supermarkety dużych sieci oraz usługi 

rekreacyjno-gastronomiczne. W otoczeniu kompleksu 

świadczone są wszystkie usługi niezbędne do codziennego 

życia: supermarkety, restauracje, usługi transportowe itp. 

Ponadto w jego sąsiedztwie znajdują się miasta Torrevieja, 

Orihuela czy Pilar de La Horadada oraz największe 

centrum handlowe w Alicante, Centrum Handlowe La 

Zenia, jedno z najważniejszych centrów handlowych w tym 

regionie, zajmujące powierzchnię wynoszącą ponad 160 

000 m2.

 



PLANY

 



 



WIDOK Z LOTU PTAKA

 



PLAN KOMPLEKSU

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 

902 15 15 12 o en la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com
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